

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน ปปท.เขต ๒ ตำบลหนองไม้แดง อำเภอมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานป้องกันและปราบปรามการทุจริตในภาครัฐ เขต ๒ (ปปท.เขต ๒)
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๖๒,๐๑๙,๕๐๐.๐๐ บาท (หกสิบสองล้านหนึ่งหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างอาคารสำนักงาน ปปท.เขต ๒
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ พฤษภาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๖๒,๐๑๙,๕๐๐.๐๐ บาท (หกสิบสองล้านหนึ่งหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบ.ปร.๔ (แบบ.ปร.๔(ก) + ปร.๔(ข) + ปร.๔(พ)
 - ๖.๒ แบบ.ปร.๕ (แบบ.ปร.๕(ก) + ปร.๕(ข) + ปร.๕(พ)
 - ๖.๓ แบบ.ปร.๖
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายพงษ์ไทย เพ็งเที่ยง.....นักสืบสวนสอบสวนชำนาญการ.....ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ พ.ต.ท.วิโรจน์ มีดา.....นักสืบสวนสอบสวนชำนาญการ.....กรรมการ
 - ๗.๓ นายประกิจ อุทัยศรี.....นักวิชาการยุติธรรมชำนาญการ.....กรรมการ
 - ๗.๔ นายธนภุต จันทะสีลา.....วิศวกรโยธาปฏิบัติการ สนง.โยธาธิการและผังเมืองจังหวัดชลบุรี.....กรรมการ
 - ๗.๕ นางสาวณัฐธิดา ทิพรส.....พนักงานสถาปนิก สนง.โยธาธิการและผังเมืองจังหวัดชลบุรี.....กรรมการ

สรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

<input type="checkbox"/>	ประเภท	โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงาน ปท.เขต 2				
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี				
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดชลบุรี				
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่ + เอกสารเลขที่	ยผจ.ขบ 24/2563				
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	แผ่น	ชั้น	พื้นที่อาคาร	ตร.ม.
<input type="checkbox"/>	ราคาค่าวัสดุ	สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ จังหวัดชลบุรี ประจำเดือน เมษายน ปี 2563				
<input type="checkbox"/>	ราคาค่าแรงงานตามบัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง	ฉบับปรับปรุงเดือน ตุลาคม 2560				
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาเมื่อ	วันที่ 12 พฤษภาคม 2563				
หลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง หนังสือกระทรวงการคลังที่ กค.0421.5 / ว.27 ลว.30 มีนาคม 2555						
FACTOR . F ประเภทงานอาคาร เื่อนไซ - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , - เงินประกันผลงานหัก 0% , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%						
ลำดับ	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)			หมายเหตุ	
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดงานก่อสร้าง	53,600,200.00				
2	ค่างานส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์สั่งซื้อหรือจัดซื้อ	7,969,300.00				
3	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)	450,000.00				
รวมเงิน (1)+(2)+(3)		62,019,500.00				
คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ		62,019,500.00				
<input type="checkbox"/>	พื้นที่อาคาร		ตร.ม.	เฉลี่ยราคา	บาท / ตร.ม.	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง สำนักงานคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตในภาครัฐ

ที่ ๒๘ / ๒๕๖๓

ลงวันที่ ๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายพงษ์ไทย เพ็งเที่ยง)

นักสืบสวนสอบสวนชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการ

(พ.ต.ท.วิโรจน์ มีตา)

นักสืบสวนสอบสวนชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการ

(นายประกิจ อุทัยศรี)

นักวิชาการยุติธรรมชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการ

(นายธนกฤต จันทะสีลา)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวณัฐธิดา ทิพรส)

พนักงานสถาปนิก

สรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ สำนักงาน ปปท.เขต 2
 ประเภทงาน โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงาน ปปท.เขต 2
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี
 หน่วยงานออกแบบแปลน สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดชลบุรี
 แบบเลขที่ ยผจ.ชบ 24/2563
 ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 12 พฤษภาคม 2563

ลำดับ	รายการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงินประมาณ	44,079,127.35	
2	เงินล่วงหน้า 0.00%		
3	เงินประกันผลงาน 0.00%		
4	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%		
	FACTOR F = 1.2160	9,521,091.51	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	53,600,218.85	
	คิดเป็นเงินประมาณ	53,600,200.00	
	(ตัวอักษร) (ห้าสิบล้านหกแสนสองร้อยบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง สำนักงานคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตในภาครัฐ
 ที่ ๒๘ / ๒๕๖๓
 ลงวันที่ ๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 (นายพงษ์ไทย เพ็งเที่ยง)
 นักสืบสวนสอบสวนชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการ
 (พ.ต.ท.วิโรจน์ มีตา)
 นักสืบสวนสอบสวนชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการ
 (นายประกิจ อุทัยศรี)
 นักวิชาการยุติธรรมชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการ
 (นายธนกฤต จันทะสีลา)
 วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ กรรมการ
 (นางสาวณัฐธิดา ทิพรส)
 พนักงานสถาปนิก

บัญชีแสดงรายละเอียดราคากลางค่าก่อสร้าง

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงาน ปตท.เขต 2
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี
 ประมาณการเมื่อ วันที่ 12 พฤษภาคม 2563

แบบปร. 4(ก)

แบบเลขที่ ยผจ.ชบ 24/2563

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง								
	- งานเจาะสำรวจดิน (Boring Log & Boring Test)	2.00	จุด	15,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
	- เสาค้ำ คอร. 0.26 x 0.26 x 12.00 ม.	14.00	ต้น	3,490.00	48,860.00	828.00	11,592.00	60,452.00	
	- งานสกัดหัวเสาเข็ม คอร. 0.26 x 0.26 x 12.00 ม.	14.00	ต้น	-	-	250.00	3,500.00	3,500.00	
	- เสาค้ำ คอร. 0.40 x 0.40 x 12.00 ม.	143.00	ต้น	7,632.00	1,091,376.00	1,182.00	169,026.00	1,260,402.00	
	- งานสกัดหัวเสาเข็ม คอร. 0.40 x 0.40 x 12.00 ม.	143.00	ต้น	-	-	370.00	52,910.00	52,910.00	
	- ค่าทดสอบการรับน้ำหนักเสาเข็ม STATIC LOAD TEST	2.00	ต้น	85,000.00	170,000.00	-	-	170,000.00	
	- ค่าทดสอบความสมบูรณ์ของเสาเข็ม SEIMIC TEST	157.00	ต้น	236.00	37,052.00	-	-	37,052.00	
	- ชุดดิน / ถมดิน	766.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	75,834.00	75,834.00	
	- ทรายหยาบ	205.00	ลบ.ม.	537.39	110,164.95	91.00	18,655.00	128,819.95	
	- คอนกรีตหยาบ	20.00	ลบ.ม.	2,028.04	40,560.80	398.00	7,960.00	48,520.80	
	- คอนกรีตโครงสร้าง st 240 ksc. รูปทรงระบอก	738.00	ลบ.ม.	2,140.19	1,579,460.22	485.00	357,930.00	1,937,390.22	
	- ไม้แบบ	2,181.60	ลบ.ฟ.	450.00	981,720.00	-	-	981,720.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ	3,636.00	ตร.ม.	450.00	294,516.00	133.00	483,588.00	483,588.00	
	- ไม้คร่า	654.48	ลบ.ฟ.	-	-	-	-	294,516.00	
	- ตะปู	909.00	กก.	46.73	42,477.57	-	-	42,477.57	
	- เหล็ก Wire Mesh Dia 4.00 mm. @ 20 cm.	1,800.00	ตร.ม.	46.73	84,114.00	5.00	9,000.00	93,114.00	
	- เหล็กเสริมกลม SR 24 Ø 6 มม.	5,103.00	กก.	21.98	112,163.94	4.10	20,922.30	133,086.24	
	- เหล็กเสริมกลม SR 24 Ø 9 มม.	19,302.00	กก.	21.37	412,483.74	4.10	79,138.20	491,621.94	
	- เหล็กเสริมข้ออ้อย SD 40 Ø 12 มม.	15,540.00	กก.	21.30	331,002.00	3.30	51,282.00	382,284.00	
	- เหล็กเสริมข้ออ้อย SD 40 Ø 16 มม.	12,435.00	กก.	21.54	267,849.90	3.30	41,035.50	308,885.40	
	- เหล็กเสริมข้ออ้อย SD 40 Ø 20 มม.	42,242.00	กก.	21.42	904,823.64	2.90	122,501.80	1,027,325.44	
	- เหล็กเสริมข้ออ้อย SD 40 Ø 25 มม.	6,966.00	กก.	21.02	146,425.32	2.90	20,201.40	166,626.72	
	- สวดผูกเหล็ก	3,047.64	กก.	30.84	93,989.22	-	-	93,989.22	
	- HC 1 : แท่นหิน Hollow Core	1,114.00	ตร.ม.	350.00	389,900.00	50.00	55,700.00	445,600.00	

(Handwritten signature and initials)

(Handwritten signature)

(Handwritten signature)

บัญชีแสดงรายละเอียดราคากลางค่าก่อสร้าง

ประมาณราคา

โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงาน ปตท เขต 2

แบบปร. 4(ก)

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่ ยผจ.ชบ 24/2563

ประมาณการเมื่อ

วันที่ 12 พฤษภาคม 2563

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
	รับน้ำหนักบรรทุกปลอดภัย (ได้ไม่น้อยกว่า LL300kg/m2.) - HC 2 : แผ่นพื้น Hollow Core	492.00	ตร.ม.	470.00	231,240.00	50.00	24,600.00	255,840.00	
	รับน้ำหนักบรรทุกปลอดภัย (ได้ไม่น้อยกว่า LL500kg/m2.) - เหล็ก H 600 x 300 x 12 x 20 มม น้ำหนัก 151 กก./ม.	5,436.00	กก.	21.34	116,004.24	10.00	54,360.00	170,364.24	
	- เหล็ก H 300 x 200 x 8 x 12 มม. น้ำหนัก 56.8 กก./ม.	1,136.00	กก.	21.34	24,242.24	10.00	11,360.00	35,602.24	
	- เหล็ก H 250 x 250 x 9 x 14 มม. น้ำหนัก 72.4 กก./ม.	1,592.00	กก.	21.34	33,973.28	10.00	15,920.00	49,893.28	
	- เหล็ก H 200 x 200 x 8 x 12 มม. น้ำหนัก 49.9 กก./ม.	12,723.00	กก.	21.34	271,508.82	10.00	127,230.00	398,738.82	
	- เหล็ก C 150 x 75 x 6.5 x 10 มม. น้ำหนัก 18.6 กก./ม.	4,520.00	กก.	21.34	96,456.80	10.00	45,200.00	141,656.80	
	- เหล็ก C 150 x 50 x 20 x 4.5 มม. น้ำหนัก 9.2 กก./ม.	19,964.00	กก.	21.34	426,031.76	10.00	199,640.00	625,671.76	
	- แป้สำเร็จรูป	3,580.00	ม.	55.00	196,900.00	8.00	28,640.00	225,540.00	
	- PLAT 400 x 400 x 20 mm.	50.24	กก.	21.34	1,072.12	10.00	502.40	1,574.52	
	- PLAT 400 x 300 x 20 mm.	150.75	กก.	21.34	3,217.01	10.00	1,507.50	4,724.51	
	- PLAT 300 x 300 x 12 mm.	102.05	กก.	21.34	2,177.75	10.00	1,020.50	3,198.25	
	- bolt and nuts	120.00	ชุด	450.00	54,000.00	130.00	15,600.00	69,600.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง หมดงานวิศวกรรมโครงสร้าง				8,625,763.31		2,106,356.60	10,732,119.91	

หมายเหตุ : - ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง (ราคาสินค้าไม่รวมค่าขนส่ง) ของจังหวัดชลบุรี เดือน เมษายน ปี 2563

- บัญชีคำนวณ / ดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุงเดือนตุลาคม 2560

(Handwritten signature)
ท.ธีระ

(Handwritten signature)

บัญชีแสดงรายละเอียดราคากลางค่าก่อสร้าง

ประมาณราคา
โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงาน ปตท.เขต 2
ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี
วันที่ 12 พฤษภาคม 2563

แบบปร. 4(ก)

แบบเลขที่ ผจก.ขบ 24/2563

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
2.1	งานหลังคา - กระเบื้องเพสทริสมงหลังคา - ครอบสัน - ครอบข้าง , ครอบบังลม , ครอบปิดปลายบังลม - ครอบตะเข้สัน - เชิงชาย/ปิดลอนไม้สำเร็จรูป - งานตัดจะซี่ทิวไม้เส้นเดียวสี่สำเร็จรูป 15 ซม. ยาว 4.00 ม. - งานติดตั้งกระเบื้องหลังคา	15,899.00 72.00 176.00 383.00 306.00 7.00 1,445.00	แผ่น แผ่น แผ่น แผ่น ม. ท่อน ตร.ม.	30.00 73.00 84.00 88.00 120.00 400.00 -	476,970.00 5,256.00 14,784.00 33,704.00 36,720.00 2,800.00 -	- - - - 73.00 25.00 74.00	- - - - 22,338.00 175.00 106,930.00	476,970.00 5,256.00 14,784.00 33,704.00 59,058.00 2,975.00 106,930.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง งานหลังคา				570,234.00		129,443.00	699,677.00	
2.2	งานผนังและพื้น - ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น - ผนังก่ออิฐบล็อก ทน 14 ซม. เหล็กเสริมตั้ง DB12 @0.20 - งานฉาบปูนเรียบผนัง - ผนังฉาบปูนเรียบเซาะร่องฝัง PVC U 10 มม. สีขาว - ผนังกรุกระเบื้องแกรนิตโต้ผิวมัน - ผนังกรุกระเบื้องแกรนิตผิวหยาบ ขนาด 2 x 8 นิ้ว - ผนัง ALUMINIUM COMPOSITE FR ขนาด 4.00 มม. - ผนังกระเบื้องอิฐนิ่มสี่เหลี่ยม - ผนังกันแดดอิฐนิ่ม - งานบัวปูนหรือ GRC ขนาด 4 นิ้ว - เสาคอนกรีต 0.10 ม. (เสริม 2-RB 6mm.+ปลอก RB6mm. @0.2m.) - งานจับเชื่อม - งานผนังห้องน้ำสำเร็จรูป และประตูห้องน้ำ 25 MFF - ผนังจับขอบประตูชนิดกันเสียง กรุสองข้างภายในกรุด้วยฉนวน Stay cool ทน 3 นิ้ว	3,123.00 51.00 3,550.00 320.00 520.00 377.00 28.00 67.30 190.00 913.00 1,635.00 7,865.00 24.00 8.50	ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม. ม. ม. ม. ชุด ตร.ม.	279.00 600.00 150.00 184.00 450.00 800.00 2,800.00 2,800.00 2,950.00 300.00 100.00 60.00 14,500.00 2,000.00	871,317.00 30,600.00 532,500.00 58,880.00 234,000.00 301,600.00 78,400.00 188,440.00 560,500.00 273,900.00 163,500.00 471,900.00 348,000.00 17,000.00	89.00 200.00 82.00 110.00 189.00 220.00 - - - 60.00 44.00 20.00 850.00 500.00	277,947.00 10,200.00 291,100.00 35,200.00 98,280.00 82,940.00 - - - 54,780.00 71,940.00 157,300.00 20,400.00 4,250.00	1,149,264.00 40,800.00 823,600.00 94,080.00 332,280.00 384,540.00 78,400.00 188,440.00 560,500.00 328,680.00 235,440.00 629,200.00 368,400.00 21,250.00	

(Handwritten signature)

(Handwritten signature)

(Handwritten signature)

บัญชีแสดงรายละเอียดราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบปร. 4(ก)

โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงาน ปตท.เขต 2

ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่ ผจก.ชบ 24/2563

ประมาณการเมื่อ วันที่ 12 พฤษภาคม 2563

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
	โครงการเหลืออันเนื่องมาจากการมีผู้ใช้สัด ความกว้างรวมพร้อมโครงการ 10 ซม. เหล็กรูปพรรณยึดติดกับโครงสร้างหลังคา ติดตั้งเหนือ D5								
	- เคา้นเตอร์ คสล. กว้าง 0.70 ม. ผิวปูพื้นแกรนิต (เฉพาะแกรนิต)	6.00	ม.	3,200.00	19,200.00	500.00	3,000.00	22,200.00	
	- พื้น ค.ส.ล. ปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขอบตัดผิวมัน	1,974.00	ตร.ม.	450.00	888,300.00	184.00	363,216.00	1,251,516.00	
	- พื้น ค.ส.ล. ปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขอบตัดผิวด้าน	272.00	ตร.ม.	450.00	122,400.00	184.00	50,048.00	172,448.00	
	- พื้น ค.ส.ล. พื้นทึบ	67.00	ตร.ม.	400.00	26,800.00	200.00	13,400.00	40,200.00	
	- พื้น ค.ส.ล. ผิวขัดมันทำระบบทำระบบกันซึม	36.00	ตร.ม.	469.96	16,918.56	40.00	1,440.00	18,358.56	
	- พื้น ค.ส.ล. ทำผิวทรายล้างเบอร์ 3 - 5	314.00	ตร.ม.	400.00	125,600.00	99.00	31,086.00	156,686.00	
	- พื้น ค.ส.ล. ทำระบบกันซึม PU ชนิดทาหรือพ่นเสริมโย	405.00	ตร.ม.	350.00	141,750.00	100.00	40,500.00	182,250.00	
	- ราวจับกันตบและเสานเหล็กและทางขึ้นรถ ขนาด 2 นิ้ว	96.00	ม.	650.00	62,400.00	200.00	19,200.00	81,600.00	
	- ปูทรายปรับระดับ	1,461.00	ตร.ม.	80.00	116,880.00	-	-	116,880.00	
	- บัวเชิงผนังชนิด PVC. ทึบตัน หนาไม่น้อยกว่า 9 มม.	1,250.00	ม.	60.00	75,000.00	40.00	50,000.00	125,000.00	
	- ฉุบบันไดอลูมิเนียมสออดเส้นผ่านศูนย์กลาง	185.00	ม.	250.00	46,250.00	40.00	7,400.00	53,650.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง งานผนังและพื้น				5,772,035.56		1,683,627.00	7,455,662.56	
2.3	งานประตู-หน้าต่าง								
	- D1	1.00	ชุด	45,600.00	45,600.00	-	-	45,600.00	
	- D2	16.00	ชุด	25,000.00	400,000.00	-	-	400,000.00	
	- D3	19.00	ชุด	10,250.00	194,750.00	-	-	194,750.00	
	- D4	6.00	ชุด	16,000.00	96,000.00	-	-	96,000.00	
	- D5	1.00	ชุด	380,500.00	380,500.00	-	-	380,500.00	
	- D6	3.00	ชุด	7,000.00	21,000.00	-	-	21,000.00	
	- D7	6.00	ชุด	4,625.00	27,750.00	-	-	27,750.00	
	- D8	1.00	ชุด	22,050.00	22,050.00	-	-	22,050.00	
	- D10	1.00	ชุด	8,250.00	8,250.00	-	-	8,250.00	

Signature

Signature

Signature

บัญชีแสดงรายละเอียดราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบปร. 4(ก)

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงาน ปตท.เขต 2
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี
 ประมาณการเมื่อ วันที่ 12 พฤษภาคม 2563

แบบเลขที่ ยผจ.ชบ 24/2563

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
- D11		19.00	ชุด	5,125.00	97,375.00	-	-	97,375.00	
- D12		1.00	ชุด	42,500.00	42,500.00	-	-	42,500.00	
- D13		2.00	ชุด	4,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
- W1		11.00	ชุด	11,375.00	125,125.00	-	-	125,125.00	
- W1'		11.00	ชุด	10,500.00	115,500.00	-	-	115,500.00	
- W2		22.00	ชุด	6,160.00	135,520.00	-	-	135,520.00	
- W3		3.00	ชุด	5,250.00	15,750.00	-	-	15,750.00	
- W4		6.00	ชุด	4,025.00	24,150.00	-	-	24,150.00	
- W5		4.00	ชุด	2,730.00	10,920.00	-	-	10,920.00	
- W6		4.00	ชุด	1,400.00	5,600.00	-	-	5,600.00	
- W7		3.00	ชุด	13,020.00	39,060.00	-	-	39,060.00	
- W7'		6.00	ชุด	10,500.00	63,000.00	-	-	63,000.00	
- W10		1.00	ชุด	39,900.00	39,900.00	-	-	39,900.00	
- W11		1.00	ชุด	14,000.00	14,000.00	-	-	14,000.00	
- W12		1.00	ชุด	10,500.00	10,500.00	-	-	10,500.00	
- กรอบตู้รับมอบขากรจากใสหนา 6 มม.หน้าบันชุดหลังคาถ่าง		2.00	ชุด	12,000.00	24,000.00	-	-	24,000.00	
					1,966,800.00		-	1,966,800.00	
2.4	งานฝ้าเพดาน								
	- C1. ฝ้าเพดาน GYPSUM BOARD หนา 9 มม.ฉาบเรียบทาสี	1,770.00	ตร.ม.	190.00	336,300.00	75.00	132,750.00	469,050.00	
	โครงค้ำเหล็กอบสังกะสี หนา 0.4มม.								
	- C2. ฝ้าเพดาน GYPSUM BOARD หนา 9 มม.ชนิดทนชื้น	381.00	ตร.ม.	210.00	80,010.00	75.00	28,575.00	108,585.00	
	- C3. ฝ้าเพดานวัสดุอะลูมิเนียม เอสซีซี รุ่น Cylene Wondery หนา 20mm.	300.00	ตร.ม.	1,618.00	485,400.00	75.00	22,500.00	507,900.00	
	แผ่นมาตรฐาน สีขาว 0.60 x 0.60 m โครงคร่า T-BAR เหล็กอบสังกะสี								
	- ฉนวนกันความร้อนชนิดมีพรอย 2 ด้าน หนา 3"	743.00	ตร.ม.	111.00	82,473.00	25.00	18,575.00	101,048.00	

[Signature]

[Signature]

[Signature]

บัญชีแสดงรายละเอียดราคากลางค่าก่อสร้าง

ประมาณราคา
 สถานที่ก่อสร้าง
 ประมาณการเมื่อ

แบบปร. 4(ก)

โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงาน ปตท.เขต 2
 ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี
 วันที่ 12 พฤษภาคม 2563

แบบเลขที่ ยผจ.ขบ 24/2563

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
	- งานฉาบแต่งท้องพื้น คสล. - แฉงบั้งแดดกันสาดชั้น 2 และชายคาชั้น 3	540.00 152.00	ตร.ม. ตร.ม.	58.45 1,250.00	31,563.00 190,000.00	82.00 350.00	44,280.00 53,200.00	75,843.00 243,200.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง งานฝ้าเพดาน				1,205,746.00		299,880.00	1,505,626.00	
2.5	งานสุขภัณฑ์								
	- ชักโครก TF-2783W	28.00	ชุด	3,000.00	84,000.00	450.00	12,600.00	96,600.00	
	- ส่วนชนิดนั่งยองแบบราดน้ำ TF-101P	2.00	ชุด	1,122.00	2,244.00	150.00	300.00	2,544.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระชนิดกระดาษม้วนใหญ่	6.00	ชุด	500.00	3,000.00	70.00	420.00	3,420.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ TF-9002	4.00	ชุด	299.00	1,196.00	70.00	280.00	1,476.00	
	- ที่ใส่ลู่เหล็ก	6.00	ชุด	500.00	3,000.00	55.00	330.00	3,330.00	
	- หัวฉีดชำระ A-4700CH	28.00	ชุด	750.00	21,000.00	70.00	1,960.00	22,960.00	
	- อ่างล้างหน้าแบบฝังเคาน์เตอร์พร้อมก๊อกและอุปกรณ์ครบชุดของ TF-476S	33.00	ชุด	2,500.00	82,500.00	450.00	14,850.00	97,350.00	
	- โถบัสสาวะชาย TF-6401 + ฟลัชวาล์วนัดกด	15.00	ชุด	5,600.00	84,000.00	450.00	6,750.00	90,750.00	
	- กระงกเงาติดผนัง 0.60x0.90m.	4.00	ชุด	500.00	2,000.00	50.00	200.00	2,200.00	
	- กระงกเงาติดผนัง 4.90x0.90m.	3.00	ชุด	8,820.00	26,460.00	1,500.00	4,500.00	30,960.00	
	- กระงกเงาติดผนัง 3.40x0.90m.	3.00	ชุด	6,120.00	18,360.00	1,200.00	3,600.00	21,960.00	
	- กระงกเงาติดผนังกรอบพลาสติก	1.00	ชุด	450.00	450.00	40.00	40.00	490.00	
	- ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อนและก๊อกเปิดปิดติดผนัง	6.00	ชุด	1,370.00	8,220.00	170.00	1,020.00	9,240.00	
	- ราวแขวนผ้ายาว 75ซม.	3.00	ชุด	780.00	2,340.00	70.00	210.00	2,550.00	
	- ที่ใส่สบู่ TF-9000	6.00	ชุด	243.00	1,458.00	70.00	420.00	1,878.00	
	- เคาน์เตอร์ คสล. กว้าง 0.55 ม. ฝักบัวหินแกรนิต (เฉพาะแกรนิต)	26.00	ชุด	2,800.00	72,800.00	500.00	13,000.00	85,800.00	
	- เคาน์เตอร์ คสล. กว้าง 0.20 ม. ฝักบัวหินแกรนิต (เฉพาะแกรนิต)	13.00	ชุด	1,500.00	19,500.00	300.00	3,900.00	23,400.00	
	- ราวทรงตัวแบบสวิงสำหรับโถสุขภัณฑ์	6.00	ชุด	4,400.00	26,400.00	105.00	630.00	27,030.00	
	- ราวจับทรงตัวแบบตรง	6.00	ชุด	1,259.00	7,554.00	70.00	420.00	7,974.00	
	- ราวจับอ่างล้างหน้า	3.00	ชุด	500.00	1,500.00	106.00	318.00	1,818.00	

[Signature]
 ก.วิเศษ

[Signature]

[Signature]
 9/5

บัญชีแสดงรายละเอียดราคากลางค่าก่อสร้าง

ประมาณราคา

โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงาน ปตท.เขต 2

แบบปร. 4(ก)

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่ ยผจ.ชบ 24/2563

ประมาณการเมื่อ

วันที่ 12 พฤษภาคม 2563

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
	- ก๊อกล้างพื้น	16.00	ชุด	200.00	3,200.00	25.00	400.00	3,600.00	
	- สติบบาลัวร์	17.00	ชุด	150.00	2,550.00	-	-	2,550.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง งานสุขภัณฑ์				473,732.00		66,148.00	539,880.00	
2.6	งานทาสี								
	- สีนํ้าอะคริลิก 100 % กึ่งเงา ชนิดทาภายใน	5,274.00	ตร.ม.	62.00	326,988.00	28.00	147,672.00	474,660.00	
	- สีนํ้าอะคริลิก 100 % กึ่งเงา ชนิดทาภายนอก	3,663.00	ตร.ม.	62.00	227,106.00	34.00	124,542.00	351,648.00	
	- งานทาสีน้ำมัน	2,150.00	ตร.ม.	55.00	118,250.00	38.00	81,700.00	199,950.00	
	- งานทาสีกันสนิมโครงสร้างเหล็ก	1,858.00	ตร.ม.	55.00	102,190.00	35.00	65,030.00	167,220.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง งานทาสี				774,534.00		418,944.00	1,193,478.00	
2.7	งานเหล็กถัก								
	- D13	2.00	ชุด	2,880.00	5,760.00	-	-	5,760.00	
	- W1	13.00	ชุด	5,850.00	76,050.00	-	-	76,050.00	
	- W1'	11.00	ชุด	5,400.00	59,400.00	-	-	59,400.00	
	- W2	23.00	ชุด	3,168.00	72,864.00	-	-	72,864.00	
	- W3	3.00	ชุด	2,700.00	8,100.00	-	-	8,100.00	
	- W4	6.00	ชุด	2,070.00	12,420.00	-	-	12,420.00	
	- W5	4.00	ชุด	1,404.00	5,616.00	-	-	5,616.00	
	- W6	4.00	ชุด	720.00	2,880.00	-	-	2,880.00	
	- W7	4.00	ชุด	6,696.00	26,784.00	-	-	26,784.00	
	- W7'	6.00	ชุด	5,400.00	32,400.00	-	-	32,400.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง งานเหล็กถัก				302,274.00		-	302,274.00	

[Signature]
นางสาว...

[Signature]

[Signature]

[Signature]

บัญชีแสดงรายละเอียดราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบปร. 4(ก)

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงาน ปตท.เขต 2

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี

ประมาณการเมื่อ วันที่ 12 พฤษภาคม 2563

แบบเลขที่ ยผจ.ชบ 24/2563

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
2.8	งานอื่น ๆ								
	- งานราวจับบันไดสแตนเลสภายในอาคาร ขนาด 1.5 นิ้ว	90.00	ม.	500.00	45,000.00	150.00	13,500.00	58,500.00	
	- งานกั้นจัดปลวกแบบวางท่อ	880.00	ตร.ม.	60.00	52,800.00	25.00	22,000.00	74,800.00	
	- งานเวทีประชุม 1 โครงสร้างเหล็กปูแผ่นวีวาร์บรอด 20 mm. ปูพรมอัดทับ	25.00	ตร.ม.	4,500.00	112,500.00	1,500.00	37,500.00	150,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง งานอื่น ๆ				210,300.00		73,000.00	283,300.00	

หมายเหตุ - ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง (ราคาสินค้าเพิ่ม ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ไม่รวมค่าขนส่ง) ของจังหวัดชลบุรี เดือน เมษายน ปี 2563

- บัญชีค่าแรงงาน / ค่าเป็นการสำหรับกรถอดแบบคำนวณราคากลางค่าก่อสร้าง ฉบับปรับปรุงเดือนตุลาคม 2560